
 

Francja, jedna z najstarszych cór Kościoła. Po dziś dzień zachwyca nie tylko swoją kulturą, ale 
także zróżnicowaną przyrodą. U stóp Pirenejów leży mała wioska Lourdes – znana na całym 
świecie za sprawą objawień Matki Bożej. Paryż to światowa stolica mody, biznesu, ale i 
ponadczasowy symbol kultury i dziedzictwa europejskiego.  
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ZAPISY: KS PIOTR KĘPKA 

INFORMACJE:  MAŁGORZATA KORBANEK 697026929 
 
Dzień 1 
Przyjazd na lotnisko w Berlinie, odprawy i przelot do Francji. Po wylądowaniu zwiedzanie Paryża, spacer na 
Montmartre, bazylika Sacre Coeur, Place du Tertre, Msza św., kolacja, nocleg.  
 
Dzień 2 
Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Paryża -  Palais Chaillot z wspaniałą panoramą Wieży Eifflel'a. przejście 
pod wieżę, możliwość wejścia lub wjazdu, słynny paryski Plac Vendome, gdzie mieszkał Chopin a w hotelu 
Ritz, znajdującym się na Placu księżna Diana jadła ostatnia kolację przed tragicznym wypadkiem w tunelu 
Alma. Ratusz miejski, Centrum Pompidou, Obiadokolacja,  rejs po Sekwanie. nocleg 
 
Dzień 3 
Po śniadaniu wyjazd na zwiedzanie Paryża - rue du Bac ze słynną Kaplicą Cudownego Medalika, gdzie w 
1830 roku Matka Boża objawiła się Katarzynie Laboure. Msza św. Następnie Dzielnica Łacińska ze 
zniszczona katedrą Notre Dame, Pont Neuf – najstarszy most Paryża, zabudowania Luwru, Ogrody Tuilleries, 
Plac Concorde, Pola Elizejskie – najpiękniejsza aleja świata, Łuk Triumfalny. Po południu transfer na dworzec 
i przejazd superszybkim pociągiem TGV do Lourdes. Kolacja i nocleg.   
 
Dzień 4-5 
Pobyt w Lourdes. Zwiedzanie sanktuarium Matki Bożej - Grota Massabielle, Krypta, Bazylika Niepokalanego 
Poczęcia, Bazylika Różańcowa, Bazylika Św. Piusa X. Później zapoznanie się z objawieniami oraz życiem 
św. Bernardety Soubirous. Zwiedzanie - młyn Boly, dom rodzinny Bernardetty Soubirous, Le Cachot – dawne 
więzienie, w którym mieszkała św. Bernadetta w czasach objawień, kościół parafialny. Wieczorem Procesja 
Maryjna z lampionami. Kolacja, udział w Procesji Maryjnej z lampionami, powrót do hotelu i nocleg. 
Każdego dnia śniadanie, kolacja, czas na indywidualną refleksję oraz możliwość udziału we Mszy świętej.   
 
Dzień 6 
Śniadanie, Msza św. potem przejazd do Paryża TGV,  transfer na lotnisko i wylot do Polski. Zakończenie 
pielgrzymki do Paryża i Lourdes.  

Cena zawiera: 

 przelot na trasie Berlin- Paryż - Berlin z bagażem podręcznym 45x36x20 cm,  
 przejazd superszybkim, komfortowym pociągiem TGV z Paryża do Lourdes,  
 5 noclegów w Paryżu i Lourdes (w  hotelu *** w Lourdes pokoje 2/3-osobowe z łazienkami, w 

Paryżu hotel **/***) 
 5 śniadań oraz 5 kolacji, 
 opiekę duchową oraz Msze św.,  
 opiekę pilota wycieczek,  
 ubezpieczenie w firmie Signal Iduna (KL+ choroby przewlekłe 20 000 Euro, NNW 15 000 zł, BP 1 000 

zł) 
 obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny - 10 zł oraz obowiązkową składkę na 

Turystyczny Fundusz Pomocowy - 10 zł,  

zwiedzanie Paryża, wieża Eiffel’a, rejs po Sekwanie 

 wszystkie najważniejsze miejsca pielgrzymkowe w Lourdes 

 miejsca związane z życiem św. Bernardety Soubirous 

 możliwość udziału w wieczornych procesjach.  

hotel w samym Lourdes, blisko bazyliki 

 

LOURDES 

18-23.09.2023

3300 PLN przy 
grupie 30 os.
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Cena nie zawiera: 

 ewentualnej dopłaty do pokoju 1-osobowego (599 zł), 
 ewentualnej dopłaty do bagażu rejestrowanego – od 399 zł; możliwość dokupienia bagażu tylko w 

momencie rezerwacji miejsca na pielgrzymce, 
 ewentualnej dopłaty do dodatkowego bagażu 55x40x20 cm, max. 10 kg, od 199 zł - od decyzji 

przewoźnika zależy, czy będzie on wzięty do luku bagażowego, czy na pokład, ; możliwość dodania 
bagażu tylko w momencie rezerwacji pielgrzymki do Francji,  

 biletów wstępu do zwiedzanych obiektów wraz z kosztami ich rezerwacji, lokalnych przewodników, 
opłat miejscowych i klimatycznych,  zwyczajowych napiwków, transferów lotniskowych oraz 
słuchawek systemu tour audio guide – koszt 160 euro / os., płatne pilotowi,  

   


